
 
Varavaltuutetun määrääminen 
 
Keskusvaalilautakunta 04.02.2025 § 7  
  
 
Valmistelija Kaupunginlakimies Hannu Markkula 
 
 Valtuuston puheenjohtajan kutsuttua kuntalain 17 pykälän 2 momentin 

nojalla edesmenneen valtuutettu Risto Leinosen sijaan Keskustan 
ensimmäisen varavaltuutetun Jarmo Karin valtuutetuksi jäljellä olevaksi 
valtuuston toimikaudeksi, tulee keskusvaalilautakunnan määrätä 
Keskustalle uusi 20. varavaltuutettu sekä muutettava nykyisten Keskustan 
varavaltuutettujen sijajärjestystä huomioiden Jarmo Karin siirtyminen 
valtuutetuksi. 

 
 Keskustan varavaltuutettujen sijajärjestys ennen em. muutosta on ollut 

seuraava: 
 
1.            Kari Jarmo   KESK 59 194,429 
               insinööri 
 
2.            Lankila Matti   KESK 57 185,591 
               agrologi 
 
3.            Huhta Osmo   KESK 52 177,522 
               osastopäällikkö 
 
4.            Auno Kimmo   KESK 52 170, 125 
               yrittäjä 
 
5.            Pelimanni Jaakko  KESK 47 163,320 
               kapteeni evp., yrittäjä 
 
6.            Ruokanen Tero   KESK 45 157,038 
               business manager 
 
7.            Kinnunen Tarja   KESK 41 151,222 
               agrologi, yrittäjä 
 
8.            Kärenlampi Toini   KESK 40 145,821 
               terveystieteen maisteri 
 
9.            Viippola Sami   KESK 36 140,793 
               myyntineuvottelija 
 
10.          Juntti Erkka   KESK 34 136,100 
               yrittäjä 
 
11.          Rantajärvi Satu   KESK 32 131,710 
               tradenomi, yritysneuvoja 
 
12.          Hentilä Marja-Liisa  KESK 31 127,594 
               taloushallinnon merkonomi 
 
13.          Huhta Petri   KESK 30 123,727 
               datanomi 
 
14.          Koskimäki Marko   KESK 28 120,088 



               insinööri (YAMK), opettaja 
 
15.          Hirsikangas Kaisa-Maria  KESK 27 116,657 
               suntio 
 
16.          Auniola Vilho   KESK 26 113,417 
               agrologi, kunnallisneuvos 
 
17.          Tarkka Minna   KESK 23 110,351 
               apulaisosastonhoitaja 
 
18.          Lamsijärvi Leo   KESK 21 107,447 
               yrittäjä 
 
19.          Hietanen Birgit   KESK 19 104,962 
               psykoterapeutti, sairaanhoitaja  
 
20.          Zolotareva Elena   KESK 19 102,075 
               asiakaspalvelusihteeri 
 

 
Esittelijä Kaupunginlakimies Markkula Hannu 

 
Päätösehdotus Määrätään Keskustan varavaltuutettujen järjestys seuraavasti: 

 
                                                 Äänimäärä        Vertausluku 
 
1.            Lankila Matti  57                 185,591 
               agrologi 
 
2.            Huhta Osmo  52                 177,522 
               osastopäällikkö 
 
3.            Auno Kimmo  52                170, 125 
               yrittäjä 
 
4.            Pelimanni Jaakko 47                 163,320 
               kapteeni evp., yrittäjä 
 
5.            Ruokanen Tero  45                 157,038 
               business manager 
 
6.            Kinnunen Tarja  41                 151,222 
               agrologi, yrittäjä 
 
7.            Kärenlampi Toini  40                 145,821 
               terveystieteen maisteri 
 
8.            Viippola Sami  36                 140,793 
               myyntineuvottelija 
 
9.           Juntti Erkka  34                 136,100 
              yrittäjä 
 
10.          Rantajärvi Satu  32                 131,710 
               tradenomi, yritysneuvoja 
 
11.          Hentilä Marja-Liisa 31                 127,594 
               taloushallinnon merkonomi 



 
12.          Huhta Petri  30                 123,727 
               datanomi 
 
13.          Koskimäki Marko  28                 120,088 
               insinööri (YAMK), opettaja 
 
14.          Hirsikangas Kaisa-Maria          27                 116,657 
               suntio 
 
15.          Auniola Vilho  26                             113,417 
               agrologi, kunnallisneuvos 
 
16.          Tarkka Minna  23                  110,351 
               apulaisosastonhoitaja 
 
17.          Lamsijärvi Leo  21                  107,447 
               yrittäjä 
 
18.          Hietanen Birgit  19                  104,962 
               psykoterapeutti, sairaanhoitaja  
 
19.          Zolotareva Elena  19                  102,075 
               asiakaspalvelusihteeri 
 
20.          Amonsen Jaana                       19                                    99,585 
               tietohallinnon tukihenkilö 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 _______ 
 
 
KH 17.02.2025 § 63    
5627/00.00.01.00/2025    
 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 

 
Päätösehdotus Merkitään keskusvaalilautakunnan päätös Keskustan ryhmän 

varavaltuutettujen sijajärjestyksen muutoksista tiedoksi ja saatetaan asia 
kaupunginvaltuuston tietoon. 
 

Päätös Sivistystoimenjohtaja Tarja Konola-Jokinen poistui kokouksesta tämän 
asiakohdan aikana klo 18.44 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. Lisäksi 
pöytäkirja päätettiin tarkastaa kokouksessa tämän asian osalta. 

 
 _______ 
 
 


